

آنا گزارش می‌دهد

پایان اردوی «حیات طیبه» با تجلیل از دانشجویان فعال

اردوی تشکیلاتی دانشجویان عضو تشکل های سیاسی اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی با عنوان حیات طیبه با تجلیل از دانشجویان برتر در واحد فیروزکوه به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگار آنا، مدیرکل تشکل های اسلامی سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی ظهر امروز در مراسم اختتامیه با ارائه گزارشی از روند برگزاری اردوی حیات طیبه گفت: در طول هفته ای که گذشت تعداد زیادی از استادان تراز اول دانشگاه های کشور در واحد فیروزکوه حضور یافته و کارگاه های بسیار خوبی در موضوعات سیاسی، آموزشی و عقیدتی برگزار شد.

دکتر محمد قربانی اظهار کرد: بین این استادان، معاونان وزرا، استانداران و حتی از وزیران دولت های گذشته و نمایندگان مجلس حاضر بودند که نشان از اهمیت بالای این اردوی تشکیلاتی بود.

مدیرکل تشکل های اسلامی سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: در آینده نیز به لطف الهی این آموزش ها دامنه دار و پیوسته برگزار خواهد شد که می تواند در رشد بینش سیاسی دانشجویان که مودنان جامعه و افسران جنگ نرم هستند بسیار موثر باشد.

قربانی، دانشگاه آزاد اسلامی را به عنوان پرچم دار عدالت خواهی و دفاع از ارزش های اسلامی و ولایت فقیه دانست و گفت: دانشجویان در تراز یک دانشگاه انقلابی باید علاوه بر شناخت شبهات و انحرافات بتوانند در پالایش جامعه و بخصوص دانشگاه موثر و مفید باشند.

وی با تشکر از همه عوامل و دست اندرکاران برگزاری این اردو گفت: از میزبانی خوب واحد فیروزکوه کمال تشکر را داریم و امیدواریم که این واحد دانشگاهی در آینده مجددا بتواند میزبان اردوهای مختلف دانشجویی باشد.

رئیس واحد فیروزکوه نیز با تشکر از عوامل برگزارکننده اردوی حیات طیبه و همه کارکنان خدوم دانشگاه که در برگزاری خوب مراسم تلاش کردند گفت: دانشجویان باید تلاش کنند که خوب درس بخوانند تا بتوانند با علم و منطق پاسخ گوی شبهات مختلف باشند و از هیاهوی بی فایده پرهیز کنند.

دکتر علی اصغر رستمی تاکید کرد: دنیای امروز دنیای علم و منطق است و با این سلاح می توان پیروز شد پس دانشجوی انقلابی باید در عرصه دانش و علم پیشگام و موفق باشد.

طاهری فرماندار فیروزکوه هم با تشکر از همه دست اندرکاران اردوی حیات طیبه گفت: شهرستان فیروزکوه دهمین هوای پاک را در جهان داراست و این ویژگی است که باید از آن استفاده بهینه کرد.

وی تاکید کرد: همه امکانات شهرستان و دانشگاه فیروزکوه در اختیار دانشجویان و خانواده آنان است و این عزیزان می توانند برای استفاده از آب و هوای خوب شهرستان و حتی ادامه تحصیل به فیروزکوه مجدداً مراجعه کنند.

در پایان این مراسم جوایزی به برترین ها در بخش مسابقات فرهنگی و ورزشی، دنوخته ای به شهدا و عوامل برگزارکننده اردو اهدا شد.